Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
тел. ___________________________________

	1.1.23-1

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о направлении граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих право на получение льготных кредитов на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений, для заключения договоров купли-продажи жилых помещений, строительство которых осуществлялось по государственному заказу

Прошу принять решение о направлении меня для заключения договора купли-продажи _________- комнатной квартиры, расположенной по строительному адресу: город Жлобин, ____________________________________________________________________, строительство которой осуществляется по государственному заказу с последующим снятием с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий;
· документы, подтверждающие право на внеочередное получение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения, – в случае наличия такого права.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

[bookmark: _GoBack]

	                                                                1.1.23-1
Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
тел. (044) 123 45 67_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о направлении граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих право на получение льготных кредитов на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений, для заключения договоров купли-продажи жилых помещений, строительство которых осуществлялось по государственному заказу

Прошу принять решение о направлении меня для заключения договора купли-продажи __3_____- комнатной квартиры, расположенной по строительному адресу: город Жлобин, _м-н 22, д. 56____________________________________, строительство которой осуществляется по государственному заказу с последующим снятием с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий;
· документы, подтверждающие право на внеочередное получение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения, – в случае наличия такого права.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления